
Çok verimli geçtiğine inandığımız bir ay daha geride kaldı. 
Turan Yazgan hocamızın Türk Dünyası Çocuklarına armağan 
ettiği TÜRK DÜNYASI ÇOCUK ŞÖLENİ’nin 24. cüsünü 
sizlerin de destekleri ile, en iyi şekilde gerçekleştirdiğimize 
inanıyoruz. Çok derece verimli geçen bu şölenimiz için, der-
gimizde elimizde olmayarak çok fazla yer ayırmak suretiyle siz 
değerli okuyucularımızı heyecanla beklediğiniz değerli araştır-
malardan –hoşgörünüze sığınarak- biraz uzak bırakmış olsak 
da, bu güzellikleri sizlere de yaşatmış olmaktan mutluluk du-
yuyoruz. 

Kurban bayramını, yine siz değerli gönül dostlarımızın 
kurbanlarını Türkmenistan’ daki kardeşlerimize ulaştırmanın 
heyecanı ve kardeşlerimize hizmet edebilmiş olmanın keyfi ile 
geçirdik. Kurban bağışında bulunan tüm gönül dostlarımıza 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Allah kabul etsin. 

Bu arada, tabii ki, eğitim kurumlarımız yılsonunu getirerek 
tatile başladılar. Biz aynı heyecanla yeni eğitim öğretim yılının 
hazırlıklarına başladık bile. 

Yayınlarımızı sizlerle buluşturmak için büyük gayret göste-
riyoruz. Şükürler olsun her iki dergimizi de hiçbir şekilde ak-
satmadan siz değerli okuyucularımızın hizmetine sunuyoruz. 
İnşallah önümüzdeki günlerde birkaç yeni kitabımız sizlerin 
istifadesine sunulmuş olacak. 

Yavru vatan Kıbrıs’ta gerçekleştirmeyi planladığımız Ulus-
lararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi’nin de hazırlık 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 

Etkinliklerimiz çok fazla olmasına rağmen bu sayımızda 
da, dergimizi en verimli şekilde istifadenize sunmanın gururu-
nu yaşıyoruz. 

Prof. Dr. Sait Yılmaz Hocamız; yetkililerden çok daha geç 
kalınmadan Türkmenlerin seslerini duymalarını vurguladığı 
“Türkiye-Irak İlişkilerinde Türkmenler”, Mustafa Kemal Sal-
lı; Kıbrıs’ta yabancılara toprak satışlarına kapsamlı kontrol 
sağlayacak bir uygulama başlatılması gerektiğini vurgulayan 
“Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. Yılı”, Erdoğan Erdoğdu, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni kuran anlayışın Danişmendli bölgesi ruhu ve 
anlayışı olduğunu, Mustafa Kemal Paşa’nın Millî Mücadele’nin 
önemli icraatlarını Danişmendoğullarının yerleştirdiği gazilik 
mefkûresine bağlı Danişmendli topraklarında gerçekleştirme-
sinin onun dehasının bir başka ürünü olduğunu savunduğu, 
“Kuruluştan Kurtuluşa Atatürk’ün Tokat’a Teşriflerinin 105. 
Yılı”, Prof. Dr. Minehanım Tekeli’nin “Kafkaslarda Yaşayan 
Kumuk Türkleri’nin Başşehri Endirey”, Dr. Yusuf Gedikli “İki 
Göktürk Prensesinin Mezar Taşı Kitabeleri”, Roza Kurban, 
“Doğumunun 115. Yılında Tatar Yazar ve Şair Fatih Kerimli”, 
Metin Köse; “24. Türk Dünyası Çocuk Şöleni”, Ergun Ucatürk 
“Azerbaycanlı Türkçü Şairler: Abbas Sıhhat” ve Yücel Önder; 
20 Temmuz Sabahı Toprağa, Birlikte Kan ve Can Verdik: 
KKTC Bizim Milli Devletimizdir” başlıklı makaleleriyle sizler-
le olacaklar. 

Sizlerle var olduğumuz farkındayız. Dergimizi, okuyunuz, 
okutunuz. Yaşamasına katkıda bulununuz. 

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan
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Sevgili Okuyucular,

Vakfımız ve yayınlarımız, kesin olarak günlük politikanın dışındadır ve dışında kalacaktır. Okuyucuları-
mızın ve dostlarımızın memnuniyetlerini ve takdirlerini bize iletirken, dergimizin ve vakfımızın günlük politi-
kanın dışında kalmasından övünç duymaları bizleri mutlu etmektedir.

Ancak bu, uzun vadeli bir politika yapmadığımız manasına gelmez. On yıl, yirmi yıl, elli yıl, yüz yıl gibi 
uzun zamanları hedef alan ve ülkeleri yönetmekle değil, yüce Türk milletini birleştirmek, birliğin doğuracağı 
güçle “sözü geçen, kılıcı kesen”, zengin, huzurlu bir millet haline getirmekle ilgili bir politikadır, bizim politi-
kamız.

Yapmaktan asla vazgeçmeyeceğimiz “Türk Dünyası Çocuk Şöleni” bu politikamızın en önemli vasıtala-
rından biridir. 

Bir uçta Yakutistan’daki Saha Türklerinin 12 yaş civarındaki çocuklarının, “Türk çocuğu” olarak Türki-
ye’ye gelmelerini sağlamak bizim en önemli başarımızdır. Diğer uçta Balkanlar’da azınlık statüsünde yaşayan 
çocuklarımızın, Türk çocukları olarak bu şölene katılmaları ve bu geniş coğrafyanın içinde hangi statü ile ya-
şarlarsa yaşasınlar, hepsinin Türk çocuğu olarak koşup gelmesi ve şenlik içinde buluşması, Türk çocuklarında 
ye şertilmiş bir birleşme arzusunun en güzel tezahürüdür.

Bu çocuklar, İstanbul’da birbirlerini tanıyacaklardır. Saha çocuğu ile Altay çocuğunun veya Kırgızistanlı 
çocuğun birbirlerini tanıması son derece düşük bir ihtimaldir. Bu şölenlerle, nerede Türk çocuğu varsa bunların, 
her yıl en az 400-500’ü birbirlerini tanımış olmaktadır. Bu buluşma tanımanın da ötesinde bir kucaklaşma, 
bir ebedi dostluk kurma imkânı vermektedir. Bu dostluktan 10-15 yıl sonra yepyeni filizler yeşerecektir.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan
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